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

53  RUA OSVALDO 
 DE PAULA 
FRANCA N. S/N 
QD 29, 
LT 03 

PRO 
GRESSO II  

Terreno, 355m2 de 
área do terreno. IPTU: 
90022 Matrícula: 
21559 Ofício: 01 

1444404969502 232.500,00 200.000,00 Desocupado 

 
 

Estado: MG 
Cidade: TAIOBEIRAS 
 Empreen 

dimento 
Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

54  RUA 
CARIJOS N. 
1622  

SAGRA 
DA 
FAMÍLIA   

Galpão, 291,62 m2 de área 
privativa, 1170,25m2 de área 
do terreno. IPTU: 00020223 
40004001 Matrícula: 8790 
Ofício: 01 

1555523042668 1.027.800,00 461.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 
 Empreen 

dimento 
Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

55 COND RES 
TOSCANA 

AVENIDA 
ANTONIO 
RODRI 

BOA 
VISTA  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, Condomínio 
com guarita, 

8787705586395 110.000,00 125.000,00 Ocupado 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v037   micro  26 

GUES DA 
CUNHA 
CASTRO 
N. 1501 
Apto. 102 
BL 4 

churrasqueira, piscina, 
playground e salão de 
festas. IPTU: 
32205040018050 
Matrícula: 90267 Ofício: 
02 

56 LOTEA 
MENTO  
UBE 
RABA I - 
SETOR I 

RUA 
RAHIF 
ESPER 
SALLUM 
N. 597 QD 
39 LT 08 

CONJUN 
TO 
UBERA 
BA  

Casa, 50 m2 de área 
privativa, 202,05m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Consta área não 
averbada de cerca de 
19,31 m². Regularização 
por conta do adquirente. 
IPTU: 302.026 Matrícula: 
34332 Ofício: 02 

8444408764784 97.900,00 115.000,00 Ocupado 

57 CONDO 
MINIO 
RESIDEN 
CIAL  
PARK 
UBERABA 

AVENIDA 
NOSSA 
SENHO 
RA DO 
DESTER 
RO N. 1705 
Apto. 410 
TR III 

JARDIM 
LIBANIO   

Apartamento, 44,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Vaga de 
garagem nº 255. IPTU: 
31212010015425 
Matrícula: 89165 Ofício: 
02 

8787706325560 118.200,00 162.000,00 Desocupado 

58 PARQUE 
ATLANTICO 
SUL 

A JOSE 
MIGUEL 
ARABE N. 
823 Apto. 
304 BL11 

LOTEA 
MENTO 
RESERVA 
USHUAIA  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 86621 Ofício: 
02 

8787706322936 111.500,00 129.000,00 Ocupado 

59 COND RES 
RESERVA 
USHUAIA 
PARQUE 
ATLAN 
TICO SUL 

JOSE 
MIGUEL 
ARABE N. 
823 Apto. 
304 BL 10 

LOTEA 
MENTO 
RESERVA 
USHUAIA  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, Condomínio 
com guarita, 
churrasqueira, piscina, 
playground e salão de 
festas. IPTU: 
51307010001316 
Matrícula: 86605 Ofício: 
02 

8787705591992 97.900,00 132.000,00 Ocupado 

60 COND RES 
RESERVA 
USHUAIA 
PARQUE 
ATLAN 
TICO SUL 

JOSE 
MIGUEL 
ARABE N. 
823 Apto. 
103 BL12 

LOTEA 
MENTO 
RESERVA 
USHUAIA  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Vaga 
de garagem n.179. IPTU: 
513.0701.0001.339 
Matrícula: 86628 Ofício: 
02 

8787706439671 119.500,00 141.500,00 Ocupado 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreen 
dimento 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

61 CONDO 
MINIO 
PONTO  
TUR 
QUESA 

MAR 
CIO 
 RIBEI 
RO 
 DA 
SILVA 
 N. 293  
Apto. 401  

CHA 
CARAS 
TUBA 
LINA E 
QUAR 
TEL  

Apartamento, 
44,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem.  
IPTU: 
00040301070 

8787701025453 133.900,00 145.000,00 Desocupado 
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BL 03 700010074  
Matrícula: 
112106 Ofício: 
02 

62 CON  
CHILE 
 ED CAU 
QUENES 

RUA 
WAL 
DEMAR 
SILVA  
N. 71  
Apto. 32  
BL B 

CHA 
CARAS  
TUBA 
LINA E 
QUAR 
TEL  

Apartamento, 
60,67 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem.  
Matrícula: 77171 
 Ofício: 02 

8444403866619 211.300,00 155.000,00 Desocupado 

63   

(ITEM 
ANULADO)  

COND 
RES 
PARQUE 
TRILHAS  
DO CER 
RADO 

A MA 
NUEL 
 LUCIO  
N. 520  
Apto. 103  

GRAND  
VILLE   

Apartamento, 
46,46 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
00.02.0401. 
10.07.0003.0003 
Matrícula: 
204547  
Ofício: 01 

8787706634326 138.900,00 146.000,00 Ocupado 

64 COND  
RES  
FLORES  
DO CER 
RADO 

AVE 
NIDA 
EDSON 
GAL 
LANA 
N. 590  
Apto. 607 
 BL B 

JAR 
DIM 
CANAA   

Apartamento, 
45,18 m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem, 
Vaga de 
garagem nº 76. 
IPTU: 
00040403120 
300010046  
Matrícula: 
215601 
 Ofício: 01 

8787704991750 86.700,00 159.900,00 Desocupado 

65 COND  
RES  
VER 
TENTES  
III  

RUA  
ALFRE 
DO 
VIEIRA 
 N. 280  
Apto. 105 
 BL C 

JAR 
DIM 
EURO 
PA  

Apartamento, 
51,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Vaga de 
garagem n° 174, 
Equipamento de 
Segurança, 
Espaço com 
Churrasqueira, 
Piscina, Poço 
Artesiano, Salão 
de Festas. IPTU: 
00.04.0402.02. 
08.0001.0084  
Matrícula: 
119340 Ofício: 
02 

8787702806599 83.100,00 185.000,00 Desocupado 

66 CONDO 
MINIO 
PORTO 
 SIENA 

ALAME 
DA COR 
RETOR  
DE  
IMO 
VEIS  

JAR 
DIM 
HOLAN 
DA  

Apartamento, 
44,75 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
00040302161 
300010019 
Matrícula: 

8787702704141 116.000,00 128.000,00 Ocupado 
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N. 1035 
Apto. 203 
BL 02 

207292 Ofício: 
01 

67 RES  
PARQUE 
UNIVI 
TA 

ALAME 
DA JOSE 
DE 
OLIVE 
IRA 
GUIMA 
RAES 
 N. 900  
Apto. 302  
BL 8 

JAR 
DIM 
HOLAN 
DA  

Apartamento, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Vaga de 
garagem N° 160. 
Equipamento de 
segurança, 
espaço com 
churrasqueira, 
rede interna de 
gás, piscina, 
playground, 
portaria e/ou 
guarita, salão de 
festas, outros 
salões de lazer.  
IPTU: 00.04. 
0303.04. 
12.0001.0121 
Matrícula: 
190236 Ofício: 
01 

8787702238124 109.000,00 145.000,00 Ocupado 

68 

(ITEM 
ANULADO)  

LOT 
JARDIM 
BOTA 
NICO 
 II 

RUA  
ALE 
XAN 
DRITA 
N. 167 
Apto. 204 
RES 
JOAO 
MORE 
IRA 

JAR 
DIM 
INCON 
FI 
DENCIA  

Apartamento, 
77,7 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 
2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Vaga de 
Garagem 09. 1 
dos quartos é 
suíte. IPTU: 
404291 
Matrícula: 
196750 Ofício: 
01 

1444411035110 384.300,00 290.000,00 Ocupado 

69 COND  
UNI 
PARK 
 RES 
HYDE  
PARK 

R DOLO 
RITA 
ELIAS 
DO 
NASCI 
MENTO 
N. 220 
Apto. 204 
BL01 

LARAN 
JEIRAS  

Apartamento, 
46,46 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
00.03.0302.14. 
16.0004.0007 
 Matrícula: 
209557 Ofício: 
01 

8787708455941 154.200,00 140.000,00 Ocupado 

70 ESTO 
RIL RESI 
DENCE 

RUA 
ARA 
GON  
N. 300 
Apto. 206 
BL E 

LARAN 
JEIRAS  

Apartamento, 51 
m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem, 
Vaga de 
garagem nº 240.  
IPTU: 
00030203070 
400010205 
Matrícula: 

8787708218940 147.400,00 168.371,08 Ocupado 
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184296 Ofício: 
01 

71 CON RES 
NOVA 
JAR 
DINS II 

RUA SIO 
MARIA 
ALVES 
 FER 
REIRA 
 N. 99  
Apto. 101 
 BL A 

NOVA 
UBER 
LAN 
DIA   

Apartamento, 
54,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem, Vaga 
de garagem nº 
05. O 
condomínio 
possui portaria 
e/ou guarita. 
IPTU: 
00040202160 
700220001 
Matrícula: 
199228 Ofício: 
01 

8787701095702 167.800,00 185.000,00 Ocupado 

72 ED 
MARÍLIA  

RUA 
PERI 
CLES 
VIEIRA 
DA 
MOTA N. 
1570 
Apto. 204  

SANTA 
MONI 
CA  

Apartamento, 
69,11 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, 2 WCs, 
sl, cozinha, 
Vagas de 
garagem 07-08. 
1 dos quartos é 
suíte. IPTU: 
0003020107 
0200290008 
Matrícula: 
118593 Ofício: 
01 

1555523922803 123.600,00 186.000,00 Ocupado 
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